
日 曜 主な行事 給食 部活動
帰会終了

完全下校

1 水 元日　冬季休業

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 授業開始・給食開始・全校集会・身体測定・委員会
清

掃 ○
15:20

15:30

9 木 ○ 〇
15:40

17:10

10 金 集金日 ○ 〇
16:00

17:10

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 ○ 〇
15:40

17:10

15 水 ○
15:00

15:10

16 木 ○ 〇
15:40

17:10

17 金 ○ 〇
16:00

17:10

18 土

19 日

20 月 ○ 〇
16:00

17:10

21 火 ○ 〇
15:40

17:10

22 水 職員会議 ○
15:00

15:10

23 木 ○ 〇
15:40

17:10

24 金 ○ 〇
16:00

17:10

25 土

26 日

27 月 ○ 〇
16:00

17:10

28 火 ○ 〇
15:40

17:10

29 水 ○
15:00

15:10

30 木 ○ 〇
15:40

17:10

31 金 ２年生の「立志の集い」に参加 ○ 〇
16:00

17:10

全校

集会

身体

測定

学年

集会
学活 委員会月１ 月５

金１ 金２ 金３ 金４ 立志 総合

木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

火４ 火５ 学活

水１ 水２ 水３ 水４ 水５

総合 総合

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

水１ 水２ 水３ 水４ 水５

火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 学活

学活火５火４火３火２火１

水５水４水３水２水１

１月は８(水)、１５(水)、２２(水)、２９(水)は部活動を実施しません。下校時刻の参考にしてください。

あくまでも現時点での予定ですので、変更・追加の可能性があることをご了承ください。

２月
予定

◇３日(水)…確認テスト、新入生学校説明会　◇４日(木)…確認テスト　◇７日(金)…地域の担い手プログラム　◇１０日(月）…集金日

◇１５日（土）…新入生物品販売　◇１９日(水)…職員会議　◇２０日(木)２１日(金)…期末テスト　◇２８日(金)…体育館ワックスがけ

火１ 火２ 火３

金１ 金２

木１ 木２ 木５ 木６木３ 木４

金３ 金４

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

金１ 金２ 金３ 金４ 総合 総合

木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

総合 総合 金１ 金２ 金３ 金４

5

木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

6

令和7年１月　第１学年行事予定
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